



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Piława Górna
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Piława Górna.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Ochotnicza Straż Pożarna – stowarzyszenie nr KRS 0000245732 ul. Polna 5, 58-240 Piława Górna Link do strony na Facebooku: <a href="https://www.facebook.com/search/top?q=osp%20pi%C5%82awa%20g%C3%B3rna&amp;locale=pl_PL">https://www.facebook.com/search/top?q=osp%20pi%C5%82awa%20g%C3%B3rna&amp;locale=pl_PL</a>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Jurcewicz <a href="mailto:aga.jurcewicz@wp.pl">aga.jurcewicz@wp.pl</a> , nr tel.: 667840818

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	SPORT TO ZDROWIE – KAŻDY STRAŻAK CI TO POWIE.
------------------------------	---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	18.12.2023	Data zakończenia	29.12.2023
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
<p>Miejscem realizacji zadania jest gmina Piława Górna. Działania odbędą się w świetlicy OSP w Piławie Górnej w terminie od 18 grudnia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku. Odbiorcami działań będą dzieci i młodzież z gminy Piława Górna, należące do Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Piławie Górnej - 33 dzieci oraz 3 strażaków - opiekunów MDP. Grupami projektowymi będą wszystkie dzieci i młodzież należące do Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Piławie Górnej. W dalszej części wniosku nazywani beneficjentami.</p>				
<p>W projekcie będzie uczestniczyło 36 osób. Natomiast promocja projektu będzie skierowana do wszystkich mieszkańców miasta Piława Górna poprzez dzielenie się relacjami z działań projektowych i promocję projektu - udostępnianie działań na portalu społecznościowym Facebook (strona Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej), stronie internetowej urzędu miasta Piława Górna.</p>				
<p>Nie od dziś wiadomo, że codzienne zwyczaje wpływają na absolutnie każdą dziedzinę życia. Wdrażanie w życie zdrowej rutyny często nie jest łatwe. Szczególnie gdy otaczamy opieką dzieci, staramy się, aby zdrowe rytuały stały się priorytetem. Przecież to one zapewnią dziecku spokojny sen, rozwój, energię, wyniki w nauce i przede wszystkim zdrowie. Dzieci niechętnie rezygnują ze słodkich i niezdrowych przyjemności oraz komputera, telefonu, a my dorośli często nie wiemy, jak przekonać je do zmiany zdania. Należy jednak pamiętać, że warto zadać sobie ten trud. Jest szczególnie ważne w przypadku dzieci uczęszczających do drużyn pożarniczych, gdyż muszą być sprawne, pełne energii, skoncentrowane i silne, aby poradzić sobie z nauką radzenia sobie w trudnych sytuacjach.</p>				
<p>Odpowiedzią na ten problem jest projekt SPORT TO ZDROWIE - KAŻDY STRAŻAK CI TO POWIE, skierowany do MDP Piława Górna, który wskaże naszym podopiecznym ciekawe, bezpieczne i kreatywne oblicze sportu. Beneficjenci projektu nauczą się różnych metod współpracy i stosowania zasady fair play, wzmocnią kondycję fizyczną biorąc udział w strażackich zawodach sportowych z koordynacji wzrokowo-ruchowej, w zajęciach na profesjonalnej siłowni, oraz w marszu po zdrowie. Młodzi adepci pożarnictwa poznają swoje mocne strony podczas zajęć w świetlicy strażackiej, co pozytywnie wpłynie na ich samopoczucie i poczucie własnej wartości. Wzmocnią swoje więzi w grupie, co w pojęciu znaczenia drużyny pożarniczej: jeden za wszystkich - wszyscy za jednego, ma ogromne znaczenie. Na zakończenie projektu każdy uczestnik otrzyma nagrodę.</p>				
<p><b>Najważniejszym walorem projektu i jego głównym celem jest uświadomienie beneficjentom projektu jak ważne dla naszego organizmu jest uprawianie sportu i ruch w każdej możliwej postaci.</b></p>				
<p>Podsumowując, aby przyszli strażacy mogli w pełni sił dbać o bezpieczeństwo mieszkańców naszego miasta oferujemy im nasz projekt. Dobrana forma, oryginalne podejście do zajęć sportowych, integracja, działanie na poziomie wielozmysłowym pobudzą wyobraźnię dzieci i młodzieży, co zachęci je do pełnego zaangażowania się w działania projektowe, a w przyszłości do wprowadzenia ruchu i sportu w swój codzienny styl życia. Niezwykły, a tak oczywisty sportowy świat zostanie przybliżony beneficjentom projektu przy wsparciu opiekunów MDP, co zapewni im komfort</p>				

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

psychiczny i poczucie bezpieczeństwa. Projekt jest w pełni autorski i dopracowany w najdrobniejszych szczegółach, aby spełnić oczekiwania współczesnej młodzieży. Pragniemy, aby po zakończonym projekcie dzieci i młodzież z naszej drużyny dzieliły się zdobytą wiedzą jak ważne jest uprawianie sportu w codziennej rutynie. Realizacja zadania uzupełni prowadzone przez nas działania, a ciekawa i innowacyjna forma prowadzenia zajęć wpłynie na efektywność zadania. Promocja działań projektowych: relacje na portalu społecznościowym facebook, w mediach lokalnych będzie podpowiedzią dla Wszystkich mieszkańców miasta i powiatu jak wprowadzić sport do swojego codziennego życia.

Opiekunowie będą realizować projekt nieodpłatnie.

Harmonogram działań projektowych:

1. 18.2023 Grudzień - zapoznanie uczestników projektu z zadaniami.
2. 20.12.2023 - strażackie zawody z koordynacji wzrokowo-ruchowej.
3. 22.12.2023 - zajęcia na siłowni.
4. 27.12.2023 - marsz po zdrowie.
5. 29.12.2023 - świętowanie zakończenia projektu, wręczenie nagród.
6. 29.01.2024 - złożenie sprawozdania z realizacji projektu.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja projektu Sport to zdrowie - każdy strażak ci to powie	1	Relacja fotograficzna na portalu Facebook (strona MDP) - link
Artykuł na stronie Urzędu Miasta Piława Górna	1	Wydruk ze strony Urzędu Miasta Piława Górna
Lista druhów MDP uczestniczących w projekcie	33 (minimum 80 % uczestników)	Lista druhów MDP
Lista opiekunów MDP uczestniczących w projekcie	3 (minimum 80 % opiekunów)	Lista opiekunów MDP

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Historia OSP Piława Górna sięga wiosny roku 1946. Ponad 70 lat działalności ochotników zaowocowało wielopokoleniową tradycją i sprawiło, że nasze OSP jest nieodłączną częścią historii miasta Piława Górna. Strażacy ochotnicy dbają o bezpieczeństwo mieszkańców Powiatu i biorą aktywny udział w uroczystościach kościelnych i państwowych. Nasza jednostka stanowi ważny element krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego KRSG. Oznacza to współdziałanie podczas akcji ratowniczych na terenie kraju z udziałem specjalistów, grup ratowniczych, przygotowanie wspólnych programów szkoleniowych dotyczących zasad udzielania pierwszej pomocy, stosowania podstawowych

technik ratowniczych, tworzenie programów informujących o zagrożeniach katastrofami, klęskami żywiołowymi, pożarami i innymi zagrożeniami spowodowanymi siłami przyrody lub działalnością człowieka, a także udostępnianie pozostających w dyspozycji zasobów na potrzeby akcji ratunkowych i szkoleń. Drużyna OSP i MDP co roku reprezentuje miasto na zawodach sportowo-pożarniczych o szczeblu powiatowym, dlatego tak ważna jest edukacja zdrowotna i tężyzna fizyczna w naszych szeregach.

Ochotnicza Straż Pożarna to wielka rodzina, która gromadzi przy sobie dzieci i młodzież, dlatego większość jednostek, również nasza, prowadzi Młodzieżową Drużynę Pożarniczą. Dzieci z ochotą biorą udział w strażackich wyzwaniach, podejmują się działań wolontariackich na rzecz innych osób oraz rozwijają swoje umiejętności. Młodzi adepci pożarnictwa uczą się od strażaków nie tylko zasad bezpieczeństwa, pierwszej pomocy czy radzenia sobie w sytuacji zagrożenia, ale przede wszystkim dostrzegania drugiego człowieka. Dzieci widzą więcej niż nam się wydaje, dlatego każdego dnia promujemy zdrowy styl życia, na zbiórki przynosimy tylko zdrowe napoje i przekąski, zachęcamy młodzież do uprawiania różnych dyscyplin sportowych, współpracujemy z klubami sportowymi w Piławie Górnej, organizując MDP treningi w różnych formach (np. tэкwondo, piłka nożna, koordynacja). Ważnym elementem w trosce o zdrowie naszych młodych strażaków jest dbanie o ich komfort psychiczny, aby zawsze czuli się dowartościowani, bezpieczni, akceptowani i doceniani. Dużą rolę w tej sprawie odgrywiają opiekunowie MDP. O zdrowe nawyki dbamy wszyscy w jednostce i taki przykład dajemy dzieciom. Projekt SPORT TO ZDROWIE - KAŻDY STRAŻAK CI TO POWIE, jest dla nas bardzo ważny z dwóch powodów: 1) w dobie wirtualnych rozrywek i przywiązania młodych ludzi do sprzętów elektronicznych, chcemy szczególnie zadbać o kondycję fizyczną i zdrowe nawyki u naszych podopiecznych, 2) pragniemy pokazać mieszkańcom miasta Piława Górna, jak niewiele potrzeba, aby wprowadzić ruch i sport do swojego życia.

Projekt pozwoli młodzieży doświadczyć, że sport daje im zdrowie, siłę fizyczną i mentalną, uczy współpracy, odpowiedzialności, stosowania zasady fair play, co w przypadku przyszłych strażaków, mających zapewnić bezpieczeństwo mieszkańcom naszego miasta ma ogromne znaczenie.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego.

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody – 33 sztuki (koszule MDP)	4422,00	4000,00	422,00
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>4422,00</b>	<b>4000,00</b>	<b>422,00</b>

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

- publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
  - 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
  - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
  - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
  - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
**PREZES**  
**Ochotniczej Straży Pożarnej**  
**w Pitawie Górnej**  
*Piotr Szmidt*  
**Piotr Szmidt**  
.....

Data *06.12.2023* .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)